
ČÍSLO NABÍDKY: 060/20 JAMU- BlTlO 
DATUM: 

VYŘIZUJE: 

MOBIL: 

T E L E F O N : 

FAX: 

E-MAIL: 

CENOVÁ NABÍDKA - POSUVNÁ SAMONOSNÁ BRÁNA 

A B PORTAFER® 

Samonosná brána posuvná BEZ POJEZDOVÉ KOLEJNICE. Brána je vedena v profilu C 
na dvou ložiskových vozících.Brána není spojena s oplocením a jezdí podél oplocení směrem 
v objektu. Základový koš, který je určen pro betonáž je osazen vodícím sloupkem. Součástí 
dodávky je i sloupek dojezdový s nájezdovou kapsou a nájezdovým kolem. Brána je vedena 
z vodícího sloupku nylonovou rolnou, která je vedena v profilu U 40x40x2.Tento profil je 
navařen na horním jaklu brány z vnitřní strany do objektu. Brána je snadno ovládána jak 
v letním tak zimním období, protože není spojena s terénem. 
Šířka průjezdu š - 7 6 0 0 m m x v-1600mm výška brány po vrchní hranu 
rámu od 0 základového koše (vozovky) 3x zdvojená vertikální příčka 
s mezerou 50mm provedení jakl 60x60x2, vodící sloupek 1ks jakl 
100x100x3,dojezdový sloupek jakl 100x100x3, originál samonosná sada 
TOUSEK = 2x5-ti ložiskový vozík + C-profil „LWS 111", 2xnájezdová kapsa, 
pro polohu zavřeno a otevřeno, 2x nájezdové kolo, horní vedení v profilu 
U 40x40x2, (celková délka brány cca10,6m), rám brány jakl 60x60x2, ve spodní 
části pro našroubování k profilu C - jakl 60x60x3, výplň - ve třech polích 
na šířku brány 3x obdélník 1000x2500mm z jaklu 50x40x2, svisle brána 
vyplněna Jaklem 20x20x2 v rozteči cca150mm, svislý jakl průběžný 3ks 
obrazců, v obdélníkových obrazcích na svislých Jaklech 20x20x2 ozdoba 
ve dvou výškách - viz. stávající brána, rámy a výplň s přípravou navrtáním 
pro povrchovou úpravu žárový zinek 

Povrchová úprava žárový zinek 
Barevné provedení brány - barva černá - kovářská - matná 

Aut. pohon Tousek PULL T 10 



SADA OBSAHUJE: 1ks motorová hlava s řídící jednotkou, 1ks přijímač, 2ks dálkový ovladač 2-k, fotobuňky-pár,i 

ozubený hřeben - Zinek, AUTOMATICKÉ koncové spínače, nouzové odblok.,bezpečnostní maják TOUSEK - LED 

Firma TOUSEK - RAKOUSKÝ VÝROBCE EL. POHONŮ JE JEDNÍM Z NEJKVALITNĚJŠÍCH VÝROBCŮ NA EVROPSKÉM mnu, 

POHON VYROBEN Z OCELI, PŘEVODOVKA ULOŽENA V OLEJOVÉ LÁZNÍ + TEXTOVÉ MENU V ČEŠTINĚ ČITELNĚ PŘES KRYT 

MOTORU, VYUŽITÍ 80%, PŘEVODOVKA, OZUBENÉ KOLO a ŠNEK Z TVRZENÉ OCELI. 

Ozubený hřeben - navíc 5m 
Bezpečnostní maják TOUSEK - LED 
Montáž vjezdové brány - bez betonáže základového koše a sloupků 
Montáž automatického pohonu - vč. zapojení, programování, seřízení 
Kabeláž- stávající 
Doprava brány a pracovníků montáže  
C E N A C E L K E M bez DPH 106.750Kč 

STAVEBNÍ PRACE 

provedení výkopu 3,1 x 0,5 x 0,9 = 1,4 m 3 á 5 700,00 Kč 
naložení a odvoz zeminy na skládku 
dovoz betonu včetně vybetonování 
doprava pracovníků a nářadí 
vypůjčení pneumatického kladiva 
dodání obrubníků včetně dovozu a montáže v délce 3.1 m 
C E N A C E L K E M bez DPH 35.370,00 

Termín: BREZEN 2020  
podmínky: • 

Záruky: 2 ROKY ( 24 měsíců ) NA EL. POHONY A MONTÁŽ 

S pozdravem a přáním hezkého dne 
PAZOUREK Jan 

jednatel společnosti 

AB PORTAFSR. : - a . 
Patockého ŕ ida 1S1 
61 7 DO Brno 
a b -p orte fef@3b-porsfer.cz  
www.ab-portefer.cj 

IC: 2 6 2 5 1 3 3 3 

D I C ' C Z 26251833 

Obchodní' eddétetv: 
* 5 J 9 2 J 3 2 J 6 • 5 J 3 2 1 D 3 Í 9 

mailto:fef@3b-porsfer.cz
http://www.ab-portefer.cj

